
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.12.2021        р. п. Инжавино                                           № 900 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации Инжавинского 

района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу с 01 января 2022 года: 

1.1. постановление администрации Инжавинского района Тамбовской 

области № 652 от 23.09.2020 «Об утверждении Положения об осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением законодательства в области 

организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению 

работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Инжавинского 

района Тамбовской области»;  

1.2. постановление администрации Инжавинского района Тамбовской 

области от 10.06.2020 №389 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществление муниципального контроля за организацией и осуществлением 

деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на 

розничных рынках на территории Инжавинского района Тамбовской области»; 

1.3.  постановление администрации района от 13.07.2020  №457 «Об 

утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), 

применяемого при осуществлении администрацией Инжавинского района 

Тамбовской области муниципального контроля, за организацией и 

осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию 

услуг) на розничных рынках  на территории Инжавинского района Тамбовской 

области»; 

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Инжавинский 

вестник» и разместить на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru)  и 

на официальном сайте Администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Н.И.Сигаеву.  

 

 

Глава Инжавинского района                                                            Г.В. Селезнев 

 
 

Н.В. Жукова 

2-74-97 


